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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SANTARÉM 2012 13/Época de

21-SETEMBRO-2012

CLUBES PARTICIPANTES

 1

1ª FASE - SÉRIE 1

ENTRONCAMENTO

ROSSIO AO SUL DO TEJO

OUREM

MAÇAO

BOLEIROS - MAXIEIRA

PERNES

CASAIS CASTELOS - RIACHOS

CHAMUSCA

CAMPO 3 COMPLEXO DESPORTIVO BONITO (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO TEJO (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO CARIDADE (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO MUNICIPAL AGOSTINHO P CARREIRA (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO VASCO GAMA (TERRA BATIDA)

CAMPO LIVRAMENTO (TERRA BATIDA)

PARQUE DESPORTIVO CASAIS CASTELOS (TERRA BATIDA)

CAMPO MUNICIPAL CHAMUSCA (RELVADO SINTÉTICO)

CLUBE AMADOR DESPORTOS ENTRONCAMENTO - B (216)

UNIAO DESPORTIVA ROSSIENSE  (1153)

CLUBE ATLETICO OURIENSE  (224)

ASSOCIACAO DESPORTIVA MACAO  (1535)

ASSOCIACAO DESPORTIVA RECREATIVA CUL. VASCO GAMA  (2138)

ATLETICO CLUB PERNES  (143)

CLUBE ATLETICO RIACHENSE  (229)

UNIAO DESPORTIVA CHAMUSCA  (3031)

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS II DIVISÃO

(4107)

(439)

(420)

(445)

(448)

(418)

(3543)

(458)
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CALENDÁRIO DE JOGOS

 3

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS II DIVISÃO

 185. 01. 001

 185. 01. 002

 185. 01. 003

 185. 01. 004

 185. 01. 005

 185. 01. 006

 185. 01. 007

 185. 01. 008

 185. 01. 009

 185. 01. 010

 185. 01. 011

 185. 01. 012

 185. 01. 013

 185. 01. 014

 185. 01. 015

 185. 01. 016

 185. 01. 017

 185. 01. 018

 185. 01. 019

 185. 01. 020

 185. 01. 021

 185. 01. 022

 185. 01. 023

 185. 01. 024

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

C.A.D.E. "B"

ATL. CLUBE PERNES

ASS.DESP.DE MAÇÃO

UNIÃO D. CHAMUSCA

CLUBE ATL.OURIENSE

A.D.R.C.VASCO GAMA

C. ATL. RIACHENSE

UNIÃO D. ROSSIENSE

CLUBE ATL.OURIENSE

C.A.D.E. "B"

ATL. CLUBE PERNES

UNIÃO D. CHAMUSCA

A.D.R.C.VASCO GAMA

C. ATL. RIACHENSE

UNIÃO D. ROSSIENSE

ASS.DESP.DE MAÇÃO

A.D.R.C.VASCO GAMA

CLUBE ATL.OURIENSE

C.A.D.E. "B"

UNIÃO D. CHAMUSCA

UNIÃO D. CHAMUSCA

UNIÃO D. ROSSIENSE

ASS.DESP.DE MAÇÃO

ATL. CLUBE PERNES

CLUBE ATL.OURIENSE

A.D.R.C.VASCO GAMA

C. ATL. RIACHENSE

UNIÃO D. ROSSIENSE

UNIÃO D. CHAMUSCA

C.A.D.E. "B"

ATL. CLUBE PERNES

ASS.DESP.DE MAÇÃO

A.D.R.C.VASCO GAMA

C. ATL. RIACHENSE

UNIÃO D. ROSSIENSE

ASS.DESP.DE MAÇÃO

UNIÃO D. CHAMUSCA

CLUBE ATL.OURIENSE

C.A.D.E. "B"

ATL. CLUBE PERNES

C. ATL. RIACHENSE

UNIÃO D. ROSSIENSE

ASS.DESP.DE MAÇÃO

ATL. CLUBE PERNES

C. ATL. RIACHENSE

A.D.R.C.VASCO GAMA

CLUBE ATL.OURIENSE

C.A.D.E. "B"

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 14/10/2012

 02  JORNADA - 21/10/2012

 03  JORNADA - 28/10/2012

 04  JORNADA - 01/11/2012

 05  JORNADA - 04/11/2012

 06  JORNADA - 11/11/2012

14/10/2012

14/10/2012

14/10/2012

14/10/2012

21/10/2012

21/10/2012

21/10/2012

21/10/2012

28/10/2012

28/10/2012

28/10/2012

28/10/2012

01/11/2012

01/11/2012

01/11/2012

01/11/2012

04/11/2012

03/11/2012

04/11/2012

04/11/2012

11/11/2012

11/11/2012

11/11/2012

11/11/2012

1ª FASE - SÉRIE 1

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

11:00

10:30

10:30

10:30

09:00

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

16:15

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

CAMPO 3 COMPLEXO DESPORTIVO BONIT

CAMPO LIVRAMENTO

CAMPO MUNICIPAL AGOSTINHO P CARREIR

CAMPO MUNICIPAL CHAMUSCA

CAMPO CARIDADE

CAMPO VASCO GAMA

PARQUE DESPORTIVO CASAIS CASTELOS

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO 

CAMPO CARIDADE

CAMPO 3 COMPLEXO DESPORTIVO BONIT

CAMPO LIVRAMENTO

CAMPO MUNICIPAL CHAMUSCA

CAMPO VASCO GAMA

PARQUE DESPORTIVO CASAIS CASTELOS

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO 

CAMPO MUNICIPAL AGOSTINHO P CARREIR

CAMPO VASCO GAMA

CAMPO CARIDADE

CAMPO 3 COMPLEXO DESPORTIVO BONIT

CAMPO MUNICIPAL CHAMUSCA

CAMPO MUNICIPAL CHAMUSCA

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO 

CAMPO MUNICIPAL AGOSTINHO P CARREIR

CAMPO LIVRAMENTO

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL
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CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS II DIVISÃO

 185. 01. 025

 185. 01. 026

 185. 01. 027

 185. 01. 028

 185. 01. 029

 185. 01. 030

 185. 01. 031

 185. 01. 032

 185. 01. 033

 185. 01. 034

 185. 01. 035

 185. 01. 036

 185. 01. 037

 185. 01. 038

 185. 01. 039

 185. 01. 040

 185. 01. 041

 185. 01. 042

 185. 01. 043

 185. 01. 044

 185. 01. 045

 185. 01. 046

 185. 01. 047

 185. 01. 048

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

C. ATL. RIACHENSE

A.D.R.C.VASCO GAMA

CLUBE ATL.OURIENSE

C.A.D.E. "B"

CLUBE ATL.OURIENSE

A.D.R.C.VASCO GAMA

C. ATL. RIACHENSE

UNIÃO D. ROSSIENSE

UNIÃO D. CHAMUSCA

C.A.D.E. "B"

ATL. CLUBE PERNES

ASS.DESP.DE MAÇÃO

A.D.R.C.VASCO GAMA

C. ATL. RIACHENSE

UNIÃO D. ROSSIENSE

ASS.DESP.DE MAÇÃO

UNIÃO D. CHAMUSCA

CLUBE ATL.OURIENSE

C.A.D.E. "B"

ATL. CLUBE PERNES

C. ATL. RIACHENSE

UNIÃO D. ROSSIENSE

ASS.DESP.DE MAÇÃO

ATL. CLUBE PERNES

UNIÃO D. ROSSIENSE

ASS.DESP.DE MAÇÃO

ATL. CLUBE PERNES

UNIÃO D. CHAMUSCA

C.A.D.E. "B"

ATL. CLUBE PERNES

ASS.DESP.DE MAÇÃO

UNIÃO D. CHAMUSCA

CLUBE ATL.OURIENSE

A.D.R.C.VASCO GAMA

C. ATL. RIACHENSE

UNIÃO D. ROSSIENSE

CLUBE ATL.OURIENSE

C.A.D.E. "B"

ATL. CLUBE PERNES

UNIÃO D. CHAMUSCA

A.D.R.C.VASCO GAMA

C. ATL. RIACHENSE

UNIÃO D. ROSSIENSE

ASS.DESP.DE MAÇÃO

A.D.R.C.VASCO GAMA

CLUBE ATL.OURIENSE

C.A.D.E. "B"

UNIÃO D. CHAMUSCA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 07  JORNADA - 18/11/2012

 08  JORNADA - 25/11/2012

 09  JORNADA - 02/12/2012

 10  JORNADA - 09/12/2012

 11  JORNADA - 16/12/2012

 12  JORNADA - 30/12/2012

18/11/2012

18/11/2012

17/11/2012

18/11/2012

25/11/2012

25/11/2012

25/11/2012

25/11/2012

02/12/2012

02/12/2012

02/12/2012

02/12/2012

09/12/2012

09/12/2012

09/12/2012

09/12/2012

16/12/2012

16/12/2012

16/12/2012

16/12/2012

30/12/2012

30/12/2012

30/12/2012

30/12/2012

1ª FASE - SÉRIE 1

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

10:30

10:30

16:15

10:30

09:00

11:00

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

09:00

10:30

10:30

10:30

11:00

10:30

11:00

11:00

10:30

10:30

10:30

PARQUE DESPORTIVO CASAIS CASTELOS

CAMPO VASCO GAMA

CAMPO CARIDADE

CAMPO 3 COMPLEXO DESPORTIVO BONIT

CAMPO CARIDADE

CAMPO VASCO GAMA

PARQUE DESPORTIVO CASAIS CASTELOS

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO 

CAMPO MUNICIPAL CHAMUSCA

CAMPO 3 COMPLEXO DESPORTIVO BONIT

CAMPO LIVRAMENTO

CAMPO MUNICIPAL AGOSTINHO P CARREIR

CAMPO VASCO GAMA

PARQUE DESPORTIVO CASAIS CASTELOS

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO 

CAMPO MUNICIPAL AGOSTINHO P CARREIR

CAMPO MUNICIPAL CHAMUSCA

CAMPO CARIDADE

CAMPO 3 COMPLEXO DESPORTIVO BONIT

CAMPO LIVRAMENTO

PARQUE DESPORTIVO CASAIS CASTELOS

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO 

CAMPO MUNICIPAL AGOSTINHO P CARREIR

CAMPO LIVRAMENTO

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SANTARÉM 2012Época de 13/

 3Pag. : /

CALENDÁRIO DE JOGOS
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CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS II DIVISÃO

 185. 01. 049

 185. 01. 050

 185. 01. 051

 185. 01. 052

 185. 01. 053

 185. 01. 054

 185. 01. 055

 185. 01. 056

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

C. ATL. RIACHENSE

A.D.R.C.VASCO GAMA

CLUBE ATL.OURIENSE

C.A.D.E. "B"

UNIÃO D. ROSSIENSE

ASS.DESP.DE MAÇÃO

ATL. CLUBE PERNES

UNIÃO D. CHAMUSCA

UNIÃO D. CHAMUSCA

UNIÃO D. ROSSIENSE

ASS.DESP.DE MAÇÃO

ATL. CLUBE PERNES

C. ATL. RIACHENSE

A.D.R.C.VASCO GAMA

CLUBE ATL.OURIENSE

C.A.D.E. "B"

DATA

DATA

 13  JORNADA - 06/01/2013

 14  JORNADA - 13/01/2013

06/01/2013

06/01/2013

06/01/2013

06/01/2013

13/01/2013

13/01/2013

13/01/2013

13/01/2013

1ª FASE - SÉRIE 1

HORA

HORA

10:30

10:30

11:00

10:30

11:00

10:30

11:00

10:30

PARQUE DESPORTIVO CASAIS CASTELOS

CAMPO VASCO GAMA

CAMPO CARIDADE

CAMPO 3 COMPLEXO DESPORTIVO BONIT

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO 

CAMPO MUNICIPAL AGOSTINHO P CARREIR

CAMPO LIVRAMENTO

CAMPO MUNICIPAL CHAMUSCA

LOCAL

LOCAL


